Carimbo de data/hora

24/05/2021 20:17:15
13/05/2021 16:32:40
18/05/2021 12:50:37
12/05/2021 01:30:056
30/04/2021 22:23:17
24/05/2021 17:33:12
12/05/2021 08:27:00
21/05/2021 17:45:40
01/05/2021 17:30:33
01/05/2021 13:18:27
03/05/2021 17:57:37
03/05/2021 19:13:13
21/05/2021 17:58:04
17/05/2021 19:27:47
10/05/2021 21:05:45
01/05/2021 11:50:37
11/05/2021 11:22:11
15/05/2021 15:58:37
20/05/2021 10:00:49
01/05/2021 00:51:50
11/05/2021 07:26:06
13/05/2021 16:29:17
14/05/2021 02:23:08
25/05/2021 11:26:48
25/05/2021 11:47:29
26/05/2021 20:19:42
28/05/2021 18:54:11
10/06/2021 00:50:40
01/06/2021 21:15:43
27/05/2021 17:02:17
03/05/2021 07:55:27
03/05/2021 15:17:05
10/05/2021 18:16:37
10/05/2021 19:13:29
13/05/2021 21:58:54
18/05/2021 14:04:56
19/05/2021 20:49:10
23/05/2021 20:05:39
24/05/2021 11:17:46
24/05/2021 18:51:33
25/05/2021 11:53:38
26/05/2021 10:46:45
26/05/2021 10:47:12
27/05/2021 21:03:37
28/05/2021 19:24:37
30/05/2021 00:16:44
02/06/2021 17:38:54
07/06/2021 17:10:17
09/06/2021 12:59:51
14/06/2021 17:28:36
16/06/2021 00:10:30
04/05/2021 14:12:08
28/05/2021 16:12:07
28/05/2021 20:03:15
30/05/2021 17:17:12
12/06/2021 11:07:49

Nome completo (sem abreviagoes)
Luiz André da silva Pena

Nathaly Bianca da Silva

Lilia Cristina de Souza

Alyne Antunes Moraes Correia
Jussara Ferreira Mesquita
Rodrigo dos Santos Domingues
Samanta Augusta Do Rosario Silva
Fernanda Maria Ramos Rosa
Flavia Musa de Aquino

Luis Guilherme Fernandes Roseira
Isabela Aparecida Silva Reis
Layene Cristina Silva Reis

Renan Augusto da Silva Nogueira
karine justino pimenta

Ariel Pereira da Silva

Igor Luis Reis

Eduardo Marques Pereira
Gilmara Mikaele Campos
Matheus de Cassio Morais
Nathana Loiola da Silva

Jessica Silva Rocha

Mayara Aparecida Ribeiro

Layma Melo de Brito

Thayna Aparecida de Sousa
Janiele Cristina Fernandes
KamilaOliveiraGraciano

Antonio Goncalves Ferreira Filho
Queren Silva

Nicoli Prosperi Pereira

Débora Zanateli

Ranyelle Aparecida silva
TAYNARA MARTINS GALIETA
Diego Souza Silca

Janine Gabrielle dos Santos

ris Alessandra Souza de Assis
Everton Henrique de Oliveira
Gabrielly Santos Pereira

Brenda de Paula Araujo Oliveira
Cissa Maria Ribeiro Siqueira
Julio Cesar Silva

EDUARDA DOS SANTOS OLIVEIRA
Awdrey Lucy Flauzino dos Reis
Matheus Fernandes da Silva de Oliveira
Alex de Assis Rodrigues

Danilo dos Santos Cesario
Eduarda Fonseca Pereira
Melissa Cristina Carvalho

Poliana de Oliveira Alves

Isabella Torres

Bianca Cruz Arantes

Lorrana Cristina Silva Jacinto
Andrisa de Nazaré da Silva
|zadora Araujo Fonseca

Maria alice de paula vilar

Mirian Martins da Costa

Natalia Aparecida Casati

Matricula (com pontos,  Curso

2020.1.44.030
2020.1.42.057
2020.1.03.029
2016.2.07.002
2015.1.13.041
2019.1.15.047
2020.1.10.026
2016.2.01.003
2019.2.03.004
2016.1.03.027
2019.1.21.008
2020.1.11.035
2020.1.10.009
2020.1.16.018
2018.1.18.031
2019.1.15.022
2018.1.05.035
2016.1.42.012
2021.1.15.014
2017.1.15.024
2018.1.18.033
2020.1.03.034
2020.1.24.048
2021.1.21.015
2021.1.08.035
2021.1.11.030
2021.1.19.032
2021.1.05.039
2020.1.10. 030
2021.1.24.085
2016.1.24.148
2020.2.06.023
2020.2.06.012
2020.1.19.023
2021.1.10.019
2019.2.24.002
2021.1.18.037
2019.2.24,049
2021.1.18.030
2016.1.36.024
2021.1.03.034
2021.1.02.042
2021.1.20.020
2021.1.25.098
2021.1.04.033
2021.1.24.009
2021.1.44.018
2021.1.11.010
2019.1.03.018
2021.1.38.010
2021.1.11.022
2018.1.24.093
2021.1.25.129
2021.1.19.039
2015.2.06.028
2019.1.11.026

Letras - Linguas Estrangeiras
Medicina

Enfermagem

Quimica bacharel

Biotecnologia

Geografia

Matematica

Odontologia

Enfermagem

Enfermagem

Licenciatura em Ciéncias Sociais
Pedagogia

Matematica - Licenciatura

Geografia Licenciatura

Fisioterapia

Geografia-bacharelado

Ciéncias Biologicas Bacharel
Medicina

Geografia Bacharelado
Geografia-bacharelado

Fisioterapia

Enfermagem

Bacharelado Interdisciplinar em ciénci
Ciéncias sociais

Ciéncia da computagao

Pedagogia

Historia

Ciéncias biolégicas bacharelado
Matematica licenciatura

BICE

Ciéncias Econoémicas e Ciéncias Coni
CIENCIAS BIOLOGICAS-LICENCIAT!
Ciéncias Biolégicas

Historia

Matematica

Bacharelado Interdisciplinar em Ciénc
Fisioterapia

Bacharelado Interdisciplinar em Ciénc
Fisioterapia

Engenharia Quimica

Enfermagem

Farmacia-Bacharelado

Ciéncias Sociais Bacharelado
Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnolog
Nutrigéo

Bacharelado Interdisciplinar em Ciénc
Letras lingua estrangeira

Pedagogia

Enfermagem

Ciéncias Atuariais

Pedagogia

BICE

Bacharelado Interdisciplinar em Ciénc
Histéria(licenciatura)

Ciencias Biologicas Licenciatura
Pedagogia

Campus peli por do do pedido
Sede e Unidade Educacic TDAH Em analise Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Sim/Fisica Sim (perfil 2) Chip deferido

Sede e Unidade Educacic Sim ( baixa visao) sim Chip deferido

Sede e Unidade Educacic Nao Sim, 1 Chip deferido

Sede e Unidade Educacic Ndo 2 Notebook indeferido, aluna contemplada no auxilio aquisi¢do de notebook
Sede e Unidade Educacic Ndo 2 Chip deferido

Sede e Unidade Educacic Nao 3 Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Ndo Sim, perfil 4 Notebook e chip deferido

Sede e Unidade Educacic Nao 4 Chip deferido

Sede e Unidade Educacic Ndo 4 Notebook indeferido, aluno contemplado no auxilio aquisicéo de notebook
Sede e Unidade Educacic NAO 4 Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Ndo 4 Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Nado 5 Chip deferido

Sede e Unidade Educacic nao 5 Chip deferido

Sede e Unidade Educacic NAO 6 Chip deferido

Sede e Unidade Educacic ndo 6 Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Ndo 7 Chip deferido

Sede e Unidade Educacic NAO Sim. Perfil 7. Chip deferido

Sede e Unidade Educacic Ndo 7 Notebook e chip deferido

Sede e Unidade Educacic Nao 7 Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic NAO 8 Chip deferido

Sede e Unidade Educacic Nao 10 Chip deferido

Varginha Nao Nao Notebook e chip deferido

Sede e Unidade Educacic NAO NAO Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Ndo Nao Notebook e chip deferido

Sede e Unidade Educacic Nao Nao Notebook e chip deferido

Sede e Unidade Educacic Ndo Nao Notebook e chip deferido apenas notebook
Sede e Unidade Educacic NAO Nao Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Ndo Nao Notebook deferido

Varginha Nao Nao Notebook deferido

Varginha Néo tempo de gozo dos auxilic Chip deferido

Sede e Unidade Educacic NAO NAO Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic NAO NAO Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Nao Néo Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Nao Nao Notebook deferido

Varginha NAO NAO Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic NAO NAO Notebook deferido

Varginha néo nao Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic NAO NAO Notebook deferido

Pogos de Caldas Nao Nao Notebook e chip deferido apenas notebook
Sede e Unidade Educacic Ndo Nao Chip deferido

Sede e Unidade Educacic Nao Nzo Notebook e chip deferido

Sede e Unidade Educacic Nao Nao Notebook e chip deferido

Pogos de Caldas Nao Nao Notebook e chip deferido apenas notebook
Sede e Unidade Educacic NAO NAO Notebook e chip deferido

Varginha NAO NAO Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Ndo Nao Notebook e chip deferido

Sede e Unidade Educacic N&o Nao Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic NAO NAO Notebook deferido

Varginha néo nao Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Nao Nao Notebook deferido

Varginha Nao Nao Notebook e chip deferido apenas notebook
Pogos de Caldas NAO NAO Notebook e chip deferido

Sede e Unidade Educacic Nao nao Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Nao Nao Notebook deferido

Sede e Unidade Educacic Nao Nao Notebook e chip deferido apenas notebook



