Carimbo de data/hora	Nome completo (sem abreviações)	Matrícula (com pontos,	Curso	Campus	Estudante com deficiên	Estudante assistido pel	Manifesto interesse por	Situação do pedido		
	Luiz André da silva Pena	2020.1.44.030	Letras - Línguas Estrangeiras	Sede e Unidade Educacio		Em análise	Notebook	deferido		
	Nathaly Bianca da Silva	2020.1.42.057	Medicina	Sede e Unidade Educacio		Sim (perfil 2)		deferido		
	Lilia Cristina de Souza	2020.1.03.029	Enfermagem	Sede e Unidade Educacio		sim	Chip	deferido		
	Alyne Antunes Moraes Correia	2016.2.07.002	Química bacharel	Sede e Unidade Educacio	, ,	Sim, 1	Chip	deferido		
	Jussara Ferreira Mesquita	2015.1.13.041	Biotecnologia	Sede e Unidade Educacio			Notebook		lada no auxílio aguisição d	e notebook
	Rodrigo dos Santos Domingues	2019.1.15.047	Geografia	Sede e Unidade Educacio				deferido	iada no daxino aquiorgao a	o motobook
	Samanta Augusta Do Rosário Silva	2020.1.10.026	Matemática	Sede e Unidade Educació			· ·	deferido		
	Fernanda Maria Ramos Rosa	2016.2.01.003	Odontologia	Sede e Unidade Educación		Sim, perfil 4		deferido		
	Flávia Musa de Aquino	2019.2.03.004	Enfermagem	Sede e Unidade Educación				deferido		
				Sede e Unidade Educación					lada na auvilia aguisiasa d	a natahaali
	Luis Guilherme Fernandes Roseira	2016.1.03.027	Enfermagem					indeferido, aluno contemp	iado no auxilio aquisição d	е потероок
	Isabela Aparecida Silva Reis	2019.1.21.008	Licenciatura em Ciências Sociais	Sede e Unidade Educacio			Notebook Notebook	deferido		
	Layene Cristina Silva Reis	2020.1.11.035	Pedagogia	Sede e Unidade Educació				deferido		
	Renan Augusto da Silva Nogueira	2020.1.10.009	Matemática - Licenciatura	Sede e Unidade Educació			Chip	deferido		
	karine justino pimenta	2020.1.16.018	Geografia Licenciatura	Sede e Unidade Educacio			· ·	deferido		
	Ariel Pereira da Silva	2018.1.18.031	Fisioterapia	Sede e Unidade Educacio			- P	deferido		
01/05/2021 11:50:37	-	2019.1.15.022	Geografia-bacharelado	Sede e Unidade Educacio				deferido		
	Eduardo Marques Pereira	2018.1.05.035	Ciências Biológicas Bacharel	Sede e Unidade Educacio			· ·	deferido		
	Gilmara Mikaele Campos	2016.1.42.012	Medicina	Sede e Unidade Educacio		Sim. Perfil 7.	Chip	deferido		
	Matheus de Cassio Morais	2021.1.15.014	Geografia Bacharelado	Sede e Unidade Educacio			Notebook e chip	deferido		
01/05/2021 00:51:50	Nathana Loiola da Silva	2017.1.15.024	Geografia-bacharelado	Sede e Unidade Educacio	Nao	7	Notebook	deferido		
11/05/2021 07:26:06	Jessica Silva Rocha	2018.1.18.033	Fisioterapia	Sede e Unidade Educacio	: NÃO	8	Chip	deferido		
13/05/2021 16:29:17	Mayara Aparecida Ribeiro	2020.1.03.034	Enfermagem	Sede e Unidade Educacio	Não	10	Chip	deferido		
14/05/2021 02:23:08	Layma Melo de Brito	2020.1.24.048	Bacharelado Interdisciplinar em ciênc	i Varginha	Não	Não	Notebook e chip	deferido		
25/05/2021 11:26:48	Thayna Aparecida de Sousa	2021.1.21.015	Ciências sociais	Sede e Unidade Educacio	: NÃO	NÃO	Notebook	deferido		
25/05/2021 11:47:29	Janiele Cristina Fernandes	2021.1.08.035	Ciência da computação	Sede e Unidade Educacio	Não	Não	Notebook e chip	deferido		
26/05/2021 20:19:42	KamilaOliveiraGraciano	2021.1.11.030	Pedagogia	Sede e Unidade Educacio	Não	Não	Notebook e chip	deferido		
28/05/2021 18:54:11	Antonio Goncalves Ferreira Filho	2021.1.19.032	Historia	Sede e Unidade Educacio	Não	Não	Notebook e chip	deferido apenas notebook		
10/06/2021 00:50:40	Queren Silva	2021.1.05.039	Ciências biológicas bacharelado	Sede e Unidade Educacio	NÃO	Não	Notebook	deferido		
	Nicoli Prosperi Pereira	2020.1.10. 030	Matemática licenciatura	Sede e Unidade Educacio		Não		deferido		
27/05/2021 17:02:17		2021.1.24.085	BICE	Varginha	Nao	Nao		deferido		
	Ranyelle Aparecida silva	2016.1.24.148	Ciências Econômicas e Ciências Con		Não	tempo de gozo dos auxíli		deferido		
	TAYNARA MARTINS GALIETA	2020.2.06.023	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS-LICENCIAT			NÃO		deferido		
10/05/2021 18:16:37		2020.2.06.012	Ciências Biológicas	Sede e Unidade Educacio		NÃO	Notebook	deferido		
	Janine Gabrielle dos Santos	2020.1.19.023	História	Sede e Unidade Educació		Não	Notebook	deferido		
	Íris Alessandra Souza de Assis	2021.1.10.019	Matemática	Sede e Unidade Educació		Não	Notebook	deferido		
	Everton Henrique de Oliveira	2019.2.24.002	Bacharelado Interdisciplinar em Ciêno		NÃO	NÃO	Notebook	deferido		
	Gabrielly Santos Pereira	2021.1.18.037	Fisioterapia	Sede e Unidade Educacio		NÃO		deferido		
					não	não		deferido		
	Brenda de Paula Araujo Oliveira	2019.2.24,049	Bacharelado Interdisciplinar em Ciêno	-						
	Cissa Maria Ribeiro Siqueira	2021.1.18.030	Fisioterapia	Sede e Unidade Educació		NÃO	Notebook	deferido		
24/05/2021 18:51:33		2016.1.36.024	Engenharia Química	Poços de Caldas	Não	Não	Notebook e chip	deferido apenas notebook		
	EDUARDA DOS SANTOS OLIVEIRA	2021.1.03.034	Enfermagem	Sede e Unidade Educació		Não	Chip	deferido		
	Awdrey Lucy Flauzino dos Reis	2021.1.02.042	Farmácia-Bacharelado	Sede e Unidade Educació		Não	Notebook e chip	deferido		
	Matheus Fernandes da Silva de Oliveira	2021.1.20.020	Ciências Sociais Bacharelado	Sede e Unidade Educacio		Não	Notebook e chip	deferido		
	Alex de Assis Rodrigues	2021.1.25.098	Interdisciplinar em Ciência e Tecnolog	-	Não	Não	Notebook e chip	deferido apenas notebook		
	Danilo dos Santos Cesario	2021.1.04.033	Nutrição	Sede e Unidade Educacio		NÃO		deferido		
	Eduarda Fonseca Pereira	2021.1.24.009	Bacharelado Interdisciplinar em Ciêno	-	NÃO	NÃO		deferido		
	Melissa Cristina Carvalho	2021.1.44.018	Letras língua estrangeira	Sede e Unidade Educacio		Não	Notebook e chip	deferido		
	Poliana de Oliveira Alves	2021.1.11.010	Pedagogia	Sede e Unidade Educacio		Não	Notebook	deferido		
09/06/2021 12:59:51	Isabella Torres	2019.1.03.018	Enfermagem	Sede e Unidade Educacio	NÃO	NÃO	Notebook	deferido		
14/06/2021 17:28:36	Bianca Cruz Arantes	2021.1.38.010	Ciências Atuariais	Varginha	não	não	Notebook	deferido		
16/06/2021 00:10:30	Lorrana Cristina Silva Jacinto	2021.1.11.022	Pedagogia	Sede e Unidade Educacio	Não	Não	Notebook	deferido		
04/05/2021 14:12:08	Andrisa de Nazaré da Silva	2018.1.24.093	BICE	Varginha	Nao	Nao	Notebook e chip	deferido apenas notebook		
28/05/2021 16:12:07	Izadora Araujo Fonseca	2021.1.25.129	Bacharelado Interdisciplinar em Ciêno	Poços de Caldas	NAO	NAO	Notebook e chip	deferido		
28/05/2021 20:03:15	Maria alice de paula vilar	2021.1.19.039	História(licenciatura)	Sede e Unidade Educacio	Nao	nao	Notebook	deferido		
	Mirian Martins da Costa	2015.2.06.028	Ciencias Biologicas Licenciatura	Sede e Unidade Educacio	Nao	Nao	Notebook	deferido		
	Natália Aparecida Casati	2019.1.11.026	Pedagogia	Sede e Unidade Educacio		Nao	Notebook e chip	deferido apenas notebook		